

Plan pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska na rok 2001

TERMIN POSIEDZENIA	TEMATY I ZAGADNIENIA OBRAD KOMISJI
MARZEC KWIECIEŃ	<p>Wspólne spotkanie z Powiatowym Lekarzem Weterynarii i Zarządem Stowarzyszenia Sołtysów Powiatu Wrocławskiego</p> <ul style="list-style-type: none"> • aktualna sytuacja fito - sanitarna w powiecie wrocławskim i województwie dolnośląskim, • sposób znakowania zwierząt i obrót zwierzętami w świetle przepisów, • omówienie głównych problemów sołectw i powiatu wrocławskiego
MAJ	<p>Spotkanie z Państwową Inspekcją Ochrony Środowiska i ocena działania</p> <ul style="list-style-type: none"> • omówienie spraw związanych ze skupem interwencyjnym płodów rolnych w roku 2001. Spotkanie z dyrektorem Agencji Rynku Rolnego • informacja z działalności Wydziału Ochrony Środowiska w powiecie wrocławskim, • honorowy patronat nad wystawą „Siedlec 2001” dnia 6 maja 2001 roku.
CZERWIEC LIPIEC	<ul style="list-style-type: none"> • spotkanie z przedstawicielem Zarządu Śląskiej Spółki Cukrowej i omówienie spraw związanych z cukrownictwem, • omówienie działań związanych ze strategią rozwoju rolnictwa i obszarów wiejskich opracowaną przez Regionalne Centrum Doradztwa i Rozwoju Rolniczego i Obszarów Wiejskich we Wrocławiu.
WRZESIEŃ PAŹDZIERNIK	<p>Wspólne posiedzenie Komisji z Przewodniczącymi Komisji Rolnych poszczególnych gmin powiatu wrocławskiego i Dolnośląską Izbą Rolną</p> <ul style="list-style-type: none"> • omówienie wykorzystania środków pomocowych UE na rozwój przedsiębiorczości na terenach wiejskich - likwidacja bezrobocia
LISTOPAD	<p>Spotkanie z przedstawicielem Państwowej Inspekcji Pracy</p> <ul style="list-style-type: none"> • analiza bezpieczeństwa pracy w rolnictwie. Zagrożenia i przeciwdziałanie skutkom wypadków • spotkanie z przedstawicielami Banku Gospodarki Żywnościowej - omówienie spraw związanych z kredytowaniem rolnictwa.
GRUDZIEŃ	<p>Ustalenie planu pracy Komisji na rok 2002 Przyjęcie sprawozdania z działalności Pełnomocnika Starosty ds. rolnictwa</p>